ПРОТОКОЛ JФ

ОБЩЕГО СОБРАЕIбI СОБСТВЕЕЕИКОВ trОlvrЛЩЕНИЙ В МЯОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ,
РАСПОЛОЖЕЕЕОМ ПО А,ЩЕСУ:

r Iia \ Ie ticK- ш з\Il]нс KIIl-i

проВе]ен очного го'lосовани"/
.-., ,-ц Ucэ

(,ralc лров9лснп/собпапиr)

Место прове:]еЕqя собрапlя - г Камеrrск_Шахтияс
Общее ко_тчеglво гоltосов собственпиков помеще
Обшая rrrоцаъ помещеЕий в мЕогокэартцрЕом до
Ко.вчеgлво го_,lосов собс lвенt иков ломешений,
( 794З 9lr.лв.),
}.Boplrr rшсе-гся. Общее собрапие собствешtиков помещеЕий правомоtшо приЕимать решеЕия по

101ь

Го.rоспв а-тв

за7Оо и
Прот;,э -.-

ов д9}ущений
- ,),э

ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ
l. IЪбраЕЕе Ереfседателя и секретаря собрания,

2. Пршягяе решеЕIrI о закпючеЕии прямых договоров fiа предостiвлеllие KoMм),тlturbllblx услуI по
э-lецтFосЕабаФlию, гa!зосЕабжеIIиюJ водосIiабжеIIию) водоотведеяию, теплосттабrrtеrлию
Еспосре](:ь._нЕо от ресурсоснабжающпх оргаЕизацrй и расчетах за предоставленные комL{уllмьные
!-сТтЕ натц)я\+ю ресlрсоснабжающттм организациrм (поставIцдка\l).

З. Пршягпе репеЕиjl о распредслеЕии объема комм)fiа.тьЕой 1с:lти в разпrере iтревышепия объема
ко\l\бЕаъ_-ой }rc_Irти, предоставленной па общедомовые Еу]кlБl. оIтреде]]еЕного исходя из показаний
ко,l]еL-тIlвЕою (общедоNlового) прибора 1.чета, над объеIlо\t, рассqит€!ЕЕьýl исходя из Еормативов
поц)еб_]еtЕя коrБryЕФIьЕой услугп, предоставленIiой Еа обцеJоllовые Еу,]iкды, между BceMJ,l )I(ильпlи
Е qеrкв]ъf\ш по\lещетlиями пропорционмьIrо размеру общей шошад каx+]ого ]{с.llIого п iIехилого
по\IещеЕull

и секретаря собр

L./
lir IдIlпое предлоrriеяIlе:

ao]loco]]
UO ТОJОСОБ

Воз:ерхетпсь _ О% lолосов

Прtrrlя.rтт ретпевtIс:
пзбрзт; прс:се:аrе rert собр:rнпя

rJо есткп с]\ шаlи coocTBellпll!ia

по э lск'tросrrаб;кенlIt.-.. гJ]iai:a]бiеi]:a]l- зL]:.]снаб]+,енIпо. водоотведg}ltlю: геп,rlост]абlriеl]lLю
11елсrсlе;lственlIо о1 pec\Paoc,,{зtr]+,a,ariijj,\ [,р, JlL]llaцlliL ]l l]рUlLlводjLтЕ расчеть1 за предостав-lенllые
ко\1\1\lIаJъныс )с]l)гli папря\I1lо рс(\гс.(п.l,],s,аюшll\l оргJниlаOияNI (лоставцIIкаNI), так lii:lк они в
болъшеl"t сlепснп. че\I ООО (l'прзвlсюпtая ]iоNIпJяия Исток ,,. rарантируIот KarrecтBel]tloc
обеспсчеtпrе KorlrlyHf,TbтlbD!и \сп}lа\lи to,]cTBeHHltboB lttнотоь,вартипногп лоNlа

I

изоратъ сеIФетаре}r соормиlI -Ld_

,44 u-ofo;*
;,r'/,.) ,)t(/J, l- от которого l1oa'ij лIl,то

прсf]о?пе]IIЁ ,]jтя Iоlоl,aаэ{1]l-!: ]:iilЙllb гaa,1;:J ]iгlrворъi Tla прсjlоставrтение KoNtIIyuiarlbllbl\ )с-1,\г

,r2rr./ Е?

l. I1lбранпе преrсс:ате.rя

lrзбрать преfседателем собрмия

Голосовалll la tallHoe предложение:

з"l,Со1.'"_ff.y::.Проr,ив ; ,-"6 голосов
л / - А|-ВоздеDдlпltсь ; ?-{ гоrо.ов, - ;ё

з. повестки дrrя с;тушtrlrI собственЕика
от которого пост):пи,]Iо

Прпrrялп решенrrе: заключитъ прямые договоры Еа flредоставлеЕие комму{альЕьrх услуг по

aлЙро"оuбr,"rr"a, газосяабже"пЬ, "одо",,Jб*"п",
водоотведеЕию, теплосяабжепию

,r"поф"д"ru"rrоо от ресурсосЕабжающих оргаlrизаций и цроизводить расчеты за предоставлеЕЕые

коммуЕаJIьЕые усл}т1l Еапря\{уо ресурсосЕабжающим органпзациям (поставщикам),

Tpeтbeпly

цредложеЕие дrUt голосоваЕия: распределять объем ком"ry+тмьпой услугI{ в размере превышеIIи,I

obr""u поr*уп-*"ой услуги, предоставлеЕЕой на общедомовые Еуждьц определФll{ого сходя из

показаIiий norna,arrruooan (обтцедоvового) прибора \чета ]la] объеNlо\l, рассчптаЕrrьпl исходя из

tIор]{ативоl] потреблсiJия Ko}J\I) 11атьн о 1-1 )cjт\IrL ПРе](raТаЗ-lетJноil Еа_общедоN{овые н},rкLы. Nле,ыlу

BceNlt.
'(и,Iь]

lи и 1{сriи;Бl]!lи по\lсlцсrltlя\{л пропогцllонtrlьllо газ\lер) обцсiI тlrlоtцади ка,клого
'IiIIjтогО

lJ тJе'кJIлого поllf еlцеIlия

|-о.IrосоFа.lп зд да
,за L/o \
llротив Z
Воздерr(i!,1ись

llр[rlялIt решсвпе: распредеjJять объепr колtлlуttмьвой усл)l-л в рlпtсре прсьышеlLия объс,ч,l

ко.\l\l-чЕмыlоIi}'с-r).ги,iтедоставлеlrIlойнаобЦедоvовыеfiу)l'ды.опрсjеjтеrlIтоIоllс\о,]яизлок.lзанrtи
nonr"narr"roan (обще]омовоIо) прtтбора учета. lIад объе\tоN1. рассчйтанньL\l ис\о,fя 11] нор\lативов

потрсблепия Ko,rtrrl tltrlbнoй }сjl}ги_ лре,]остдвjlеlrtiой яа обтцедоlrовые ну,lць], i\lex,lJ IJссi\Iи жилыN{Il

п Есrкилы\лI по}lеI]{снLlя\lil пpcnloplLиolti!,]bHO разrтеру обпtей площади каждоr-о ]киjtоlо Il Ес'ки,Iого

по\lеJлсllпя

llpп,пoriclltle: peecrp собсlвевнrrков по\Iещсв]I1-1. лр]Iнявпп1\ }riастfiе и пр(')гопuсовзвши\ l]a обцсNt

/"

liредседатсль обцег о "odor'u""fu(|,'L

собраЕIIи собстпеlItlllков ]] NlItогоквартJ,lрllоNl лоNIе,

Сскре гiiрь общеr,о собрlнпя

по повестке дIUI:

] ИзбрiilrI]е прс,]се,]ате.lя Il сскретаря собрания

2 ПрлнятllС реше]tllя О заключеllиП пря\lых доIоворов па предоставлсние коllNIуна]Бяых услуI по

э-rсктр..спаб;rенпlо, газосrlабr!iеI{ию, водоснаб/(еЕию, водоотведев ию, тсплtlс нlб,+tсll ию

Hellocpe,]cTBeHHo от рес}рсосЕабжающих организаций и расчеtах за предоставпеliЕые комIfуЕапьЕые

\!.l\гli l]ilпря1I),1i] ресурсосЕабжающи!1 оргаЕизация\l (поставцика\t)

З 11рIIнягlIе решепIiя о l]аспределеFrIи обьеN{а коIlvунalпьноi1 усJ},г,r в рдзNIсFе [ревыш]еяI]я объе\lа

K0\l\l\ ]lа]lыli]й ус,т)ти. прелоставлснной на обцсдоNловые н}riды. опl]еделеЕноIо исходя ltз показаний

Ko.lleKTIIBtloIo (общедоtr,:rвого) прибора ччета, rIад объе\lоII. рессч]lIаяныNl исходя из нор\lативов

п,:lтрсбlснлЯ коLlNл}lI&цьпоiI }:сл_t-r L1! прсДоста!],IеЕноЙ Еа обпlедоfrlо]]ые нухды! lvс,кд} вссIIи )ltилы\llI

]I tlеril1,lыNlи IIо\Iешсвия]\Iи хропорциоltllilьяо разlllеру обцсй п]Iощаi каr(дого r(илого и 1Iежилоl,о

]lо\lеlцеIll1я

J,{9

пп,
Фио Ns кв. Гlлощадь,

]vt кв
Подпись

За "Против" 'Возлерr(f,'Iся'

f
)

А.. Дr"д/ц"аzzful^ & Бо 9- хrr2Д -
3 '2,.rzrй/lcztlz- L/l ,.l4clr| цг- l
ц /5 cikrr.z,b trr;7Б ц ,+ц
3" tlLlr,Гаэq2rt, // Г 1- J9ч kJ*N\
ь y'/non-Ъar4-1/z7.4 ?р, ,.е iu /r.г

,,[оГk а-л - бi т юЕ tzJ,M
у *rc-elLec4 Уо 8 51 ь -гfь1,7л
9 L|лZk/z-ь (l
/r) /5с:ёkсб f";r
/( (,I (,./ t-di- ёБ 1,| зо,J- %
/у, И.ссхZft:а,r5И
t5 .lй ,a_eh_zlzz-|6 ,|\ 49: v 'f l-r lll
1lr' (LHd.zfu!/.:.zzlr'4 7ц ба,9 -mл-
/5 БЦkgrzz-z-а T;t 7, лэЭ Дл
rb €./z/72:a7lux- 72 ic 51 6 tц
rF lZL"z гсZdtt: с(- 1l ч9

'
Аrrп

/d Zцп.6д/z, /1Ё
(0 r;k;a,zczez<-lz F /9 е9,7 'U{огz,дp-

и fИхzрzку
2I (o/z,zzzzlzi- )1 (hаъ_,",.r-z
LJa

"1.7ои.l.,,lа-
{/'

9а-s.ilор&а-F4- лл,{q gt,-Z{Zё"{r'{'а4i, ,lц sr, ! rАц ш
с)(ln
+о

с/6!4 6-7iбZ-л.- з.Г 4r,2 F#)ftуrl,аLйd- 26 +6,2 - \J,.y
/- \

N!
пп

Фио N9 кв Плошадь,
ll кв

Подппсь \
за 'IIротfiв' 'Воздержа.1t

L.t 9айjаU.6-а- ё р, ;+ 4ч,о q,е-А l
L8 i.Нс|сl-Еtl1, [1 /
2-g ф.-alzoba.4 rZlф 1а цб з -vb*rv-
э(1 Y:ь.?,а!"u}ь pt_
3( ,,,1, 6. р.ц,ц21, 7rd- cf , {з1 ц з,3 llllлl г
оо
5",/. tl{a&l,tlб ,1,С зs ч 6,' qха,,.Lзq
jз ,1C0,/,ce,i,cu rаб зз .,,/,.tt//7
,1ц Y€zeazLlaeell/a зц чч , З

',,,/J/ )
.Jl //-\

'/i?lur-VZe3 l"I l ""1&f,
4-z}r л

3ь frakoe1p,zc/,a, зь ч6,о /и.i-.t
эф ,*7.u""z/-zl," з+ ч 1,з" ^1Ь";р
,6 f,n1,аe-Q-a/-zz- зр т:сJ^
5у 772.7.аэ"дащ,а' з9 './цlи}/iй
ц, vllulu/l-Ec? fL) 1зч
ц( ' t.//Z,h. ц./ 4 / t L ( h, Ц-; ч1 /1J,3 Lz4<
чL афлu,tе"t-а- цL 1;9w -/- |/ ., l r.л4)-
/3 '2ob/.ertl tzzzlЭl4ац "

1З tц2 (WJ,X;
/( aktl*uz.lCtl,{'lz- ч5,о /rь+--
?! боh-Ьs.q//,/а /-r z 4/и 2i;-
ц[ Q/-Lий-LпrZ чс цзч 7У.q*-
qr t{l-',tri сtе4 а- /,тя

ц{ 7ф/aZc,.t'C[ €.Еt2" j,
Ua kslo{lz- ц9 цзq,
u]tJ 9Саktа.irz.,rzа,

'о
,rф, z 7У,

{l БЬtikцru на" *r\Ь-
f) t!/dtееzurа Ил '. а,Lё4 /-/Г

,ts /(.y'tlllz'/tl/ (./а€
,5ч -fr|q:z.,rz.-,,2 rs4 5'ц ,qз ( €Р};
5,г ffiza7lizelza.-
.\ь /Эоrа.,Qаkаl.zс
5т n7l/z,'a-{zL
5tr (r,цvr/zlрtlfu4- 5l dD7 fufutuo+*

)Ч Vrrzhдc{€r-€
bt0 Qtczzac.tzl'ftzlL со ,3, с zffil
ь( |а а,lдlп44.1Z,. 61 63."l ч lflU,l
ь9- ff4rlr.саz.r.л "lJ
ьз "ckb.c(qbF,_,, и| 4е u(4 g/
ьц Y-h-слtlспа нп, с+ t9л W

Подпись

Iipe.,1ceJaTe-lb обпIсго собранля

Секрстарь обпlсго собрания

II,KB, | ,,за,,